pellens: crucis xpi trophæu  
 arripuit et tam qꝫa libidi  
 nes qꝫ etiam qꝫa vniuersa  
 supplicia fide protinꝫ arma  
 ta qꝫ ferro dimittant ac vi  
 rit Contempsit blandientē  
 reuictꝫ minantē. suppliciu  
 attendens risit. nesciens ali  
 quid amare quod transit:

**D**Eniqꝫ *lectio ix*  
 virginitatem nimis  
 diligens nec ludi  
 bria nec supplicia nec carni  
 fices metuit Postremo nec  
 gladiū furentis percussoris  
 expauit Saracenisima vir  
 ginitas usqꝫ ad sanguinis  
 effusionem in silo gradu per  
 seuerat: et in concussa xpo  
 semel oblata perdurat Tu: